

Henning Høegh Holding ApS
Gudenåskrænten 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 24 34 29

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Henning Høegh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henning Høegh Holding ApS
Gudenåskrænten 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 24 34 29
Stiftet: 22. april 2013
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
13. regnskabsår

Direktion

Henning Høegh

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af køkken, bad- og garderoobeartikler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I regnskabsposten udskudt skatteaktiver indgår underskud til fremførsel på 90 t.kr., som kan anvendes til modregning i fremtidig indtjening til at minimere skattebetaling. Vurderingen af den fremtidige indtjening er baseret på den af ledelsens udarbejdede prognoser for de kommende regnskabsår frem til 2028 og er omfattet af skøn og fremskrivninger. Værdien af det udskudte skatteaktiv er som følge heraf behæftet med usikkerheder. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at realisere prognoserne og dermed det udskudte skatteaktiv frem til indkomståret 2028.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 515 t.kr. mod -176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod -386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	514.663	-176.014
2 Personaleomkostninger	-429.486	-294.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.086	-26.276
Driftsresultat	61.091	-496.612
Andre finansielle indtægter	328	152
Øvrige finansielle omkostninger	-17.875	-1.525
Resultat før skat	43.544	-497.985
3 Skat af årets resultat	-11.700	111.677
Årets resultat	31.844	-386.308
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.844	0
Disponeret fra overført resultat	0	-386.308
Disponeret i alt	31.844	-386.308

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	876.297	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.086
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>876.297</u>	<u>24.086</u>
6 Deposita	147.099	144.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.099</u>	<u>144.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.023.396</u>	<u>168.486</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	120.000	120.000
Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.785	65.609
Udskudte skatteaktiver	84.922	96.622
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Andre tilgodehavender	0	35.574
Periodeafgrænsningsposter	21.141	52.853
Tilgodehavender i alt	<u>364.848</u>	<u>250.658</u>
Likvide beholdninger	156.405	2.816
Omsætningsaktiver i alt	<u>641.253</u>	<u>373.474</u>
Aktiver i alt	<u>1.664.649</u>	<u>541.960</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>342.992</u>	<u>311.148</u>
Egenkapital i alt	<u>422.992</u>	<u>391.148</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.389	80.311
Selskabsskat	0	17.902
Anden gæld	<u>897.268</u>	<u>52.599</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.241.657</u>	<u>150.812</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.241.657</u>	<u>150.812</u>
Passiver i alt	<u>1.664.649</u>	<u>541.960</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	697.456	70.000	847.456
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-386.308	0	-386.308
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	311.148	0	391.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.844	0	31.844
	80.000	342.992	0	422.992

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
I regnskabsposten udskudt skatteaktiver indgår underskud til fremførsel på 90 t.kr., som kan anvendes til modregning i fremtidig indtjening til at minimere skattebetaling. Vurderingen af den fremtidige indtjening er baseret på den af ledelsens udarbejdede prognoser for de kommende regnskabsår frem til 2028 og er omfattet af skøn og fremskrivninger. Værdien af det udskudte skatteaktiv er som følge heraf behæftet med usikkerheder. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at realisere prognoserne og dermed det udskudte skatteaktiv frem til indkomståret 2028.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	357.624	243.429
Pensioner	58.052	44.003
Andre omkostninger til social sikring	7.128	4.713
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.682</u>	<u>2.177</u>
	<u>429.486</u>	<u>294.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.700	-106.677
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
	<u>11.700</u>	<u>-111.677</u>
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>876.297</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>876.297</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>876.297</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	227.580	227.580
Kostpris 30. september	227.580	227.580
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-203.494	-447.218
Årets afskrivninger	-24.086	-26.276
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	270.000
Af- og nedskrivninger 30. september	-227.580	-203.494
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	24.086
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober	147.099	144.400
Kostpris 30. september	147.099	144.400
Regnskabsmæssig værdi 30. september	147.099	144.400
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 740 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Selskabet har stillet virksomhedspant på nominemt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		120
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.		

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale på lokaler med en årlig husleje på 294 t.kr og et opsigelsesvarsel på 6 mdr.